

# **B. Lind Holding ApS**

Hyllings Alle 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 58 16 72

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

**Bjarne Lind**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Lind Holding ApS Hyllings Alle 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 58 16 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Lind, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -308 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.850 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 2.860 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-26.927	-25.428
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-26.927</b>	<b>-25.428</b>
Finansielle indtægter	88.315	249.078
Finansielle omkostninger	-369.799	-11.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>-308.411</b>	<b>212.272</b>
Skat af årets resultat	0	-7.062
<b>Årets resultat</b>	<b>-308.411</b>	<b>205.210</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	92.210
Disponeret fra overført resultat	-422.811	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-308.411</b>	<b>205.210</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.167	11.738
Tilgodehavender i alt	28.167	11.738
Værdipapirer	1.949.786	2.260.600
Værdipapirer i alt	1.949.786	2.260.600
Likvide beholdninger	882.050	1.007.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.860.003</b>	<b>3.279.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.860.003</b>	<b>3.279.369</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.610.558	3.033.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.849.958</b>	<b>3.271.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Anden gæld	1.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.045	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.045</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.860.003</b>	<b>3.279.369</b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.941.159	1.000.000	4.066.159
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	92.210	113.000	205.210
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.033.369	113.000	3.271.369
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-422.811	114.400	-308.411
	<b>125.000</b>	<b>2.610.558</b>	<b>114.400</b>	<b>2.849.958</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 68 t.kr., som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
